PREÇO UNIT. 
MENOR 
VALOR 
TOTAL 

3 28 
SUBSTRATO 9KG V COMPOSTO A BASE DE CASCA 
DE ARROZ CARBONIZADO TURFA E VERMICULITA 
EXPANDIDA, DO TIPO CAROLINA SOIL. 

6.300 KG R$ 3,11 R$ 19.593,00 

TOTAL R$ 19.593,00 

2.2. Valor por extenso: R$ 19.593,00 (dezenove mil, quinhentos e noventa e três reais). 

3. JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO: 

3.1 A necessidade desta aquisição é para atender as demandas do Projeto Cultivo e Comercialização 

de Plantas Medicinais no Extremo Sul da Bahia. Levando-se em consideração que os grupos 2 e 6 do